
THE-Run Quattro - Gesamtübersicht

Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund m/w

5 703 0:21:41,43 Tanja Luca w

10 704 0:47:19,86 Jan m

5 705 1:15:23,77 Eva Sunny w

5 706 1:04:48,17 Alexander m

5 708 1:28:43,10 Doris Seppi w

20 709 2:04:55,49 Jürgen m

5 710 0:32:36,98 Maurice Tyson m

5 711 0:56:37,97 Sven m

5 712 1:10:34,94 Verena Ben w

5 714 1:10:25,03 Doris w

5 715 1:10:32,35 Uschi w

20 716 1:54:46,12 Christian Paula m

10 717 1:02:26,70 Diana w

10 718 1:02:17,72 Christian m

5 720 1:07:27,98 Marleen Django w

20 721 1:42:26,09 Peter m

5 722 1:31:01,81 Anita Olga w

5 723 1:31:05,10 Silke w

5 769 1:31:14,04 Marianne w

5 770 0:35:17,33 Uwe Singha m

5 771 1:31:08,77 Marianne w

20 772 2:25:36,74 Franziska Felix w

5 773 1:07:44,06 Silke Archie w

5 775 1:07:34,90 Torsten m

20 776 1:49:20,04 Stephan m

10 777 1:13:17,41 Stella w

5 778 0:37:29,49 Claudia Oskar w

10 779 1:13:19,55 Andrea m

15 780 1:48:54,54 Christoph m

10 781 1:13:42,72 Sven m

10 782 1:43:14,67 Jörg m

5 783 0:38:10,63 Tatjana Bobby w

10 784 1:13:55,09 Carsten m

5 825 0:57:34,19 Rita Stella w

10 827 0:47:36,00 Andre Amily m

5 830 1:21:08,30 Anita Balu w

5 831 1:21:17,54 Annette Jackson w

10 832 1:15:50,56 Michael m

15 834 2:04:19,34 Stephan m

10 836 1:23:00,74 Wiebke w

10 837 1:23:07,32 Martina w

5 841 0:53:03,87 Nicola Sidney w

5 842 0:55:48,58 Jan m

5 843 0:53:00,47 Vanessa w

5 844 0:55:47,04 Andrea w

5 845 1:21:33,79 Monica Bugsy w



5 846 1:21:15,09 Christian m

10 847 1:02:14,17 Katja w

5 848 1:05:16,13 Katrin w

5 849 1:05:01,71 Werner Leia m

5 850 0:59:10,21 Tina w

5 851 0:34:27,79 Sabine w

5 852 0:40:02,36 Vanessa Becky w

5 853 0:35:54,38 Claudia w

5 854 0:29:20,49 Anne Artax w

5 855 1:08:02,27 Monika Molly w

5 856 0:59:06,91 Nicole w

5 857 0:21:38,12 Heiko Schoko m

5 858 1:08:00,19 Marion Sparky w

10 859 1:17:59,65 Anna-Katharina Karl w

10 860 1:10:42,44 Angela Sweety w

10 861 1:10:39,54 susanne w

20 862 1:36:19,11 Timo m

5 864 0:58:58,79 Bettina w

5 865 0:59:02,17 Michael m

15 869 1:35:34,81 Pit m

5 870 0:34:59,60 Yvonne Rudi w

5 871 0:36:43,56 Christoph m

10 872 1:55:39,20 Thomas César m

10 873 1:55:37,20 Christiane w

5 874 0:32:09,18 Julia Benji w

5 875 0:35:39,70 Birgit w

5 876 0:29:25,43 Maximilian m

10 877 1:18:17,92 Bernd m

5 878 1:26:40,61 Manuela Kosta + Paula w

5 879 1:21:23,38 Renate Merlin w

5 881 0:37:33,95 Camilla Argos w

5 882 0:37:31,55 Petra w

5 884 1:15:26,81 Thomas Balu m

5 885 1:15:05,47 Ulrike w

10 886 2:07:37,61 Sabrina Heri w

5 887 0:44:13,84 Stephanie Senta w

5 888 0:48:22,50 Regina Jack, Naomi, Yolgaw

5 889 1:15:11,62 Carolina Oscar w

5 890 0:34:30,62 Cordula w

5 891 0:23:10,57 Kai m

15 893 1:46:37,09 Eva w

5 894 0:35:47,11 Stefanie w

20 895 2:20:11,95 Sandra w

5 898 1:13:10,39 Steffen m

5 899 0:41:40,22 Lukas m

20 900 2:36:07,50 Andrija m

5 901 1:13:05,04 Rebecca Balu w

5 902 1:13:08,27 Christiane w

20 903 2:53:58,88 Ralf m

5 904 1:03:13,17 Monika Ela w



5 907 1:08:48,15 Ilse Carla/Emil w

20 908 2:11:59,12 Alexander Luna m

5 909 0:33:20,20 Leon m

5 910 0:31:18,33 Kerstin w

15 911 1:47:37,76 Aaron Caspar m

10 912 1:22:01,79 Anna w

15 913 1:47:32,21 Daniel m

15 914 1:44:32,66 Andrea w

15 918 1:44:30,65 Susanne w

10 919 1:16:28,71 Helen Taylor w

10 920 1:16:31,15 Christine Luzie w

15 921 1:49:33,96 Heiko ADELE m

10 922 1:09:59,50 Wolfgang m

10 923 1:09:56,72 Timm m

5 924 1:03:11,15 Heinz m

5 925 1:15:19,40 Carolin w

5 926 0:25:16,52 Jonas m

5 928 1:04:54,39 Eva Louis w

5 929 0:30:23,72 Luca m

5 930 1:18:27,54 Marc m

5 931 0:42:29,10 Ines w

5 932 1:05:29,80 Maxi m

5 933 1:18:23,11 Valeria w

5 934 0:55:03,97 Annett w

5 935 0:55:06,61 Alex m

5 936 0:54:58,27 Christiane w

5 937 0:39:42,20 Sina w

5 938 1:21:41,36 Andrea w

15 939 1:29:24,90 Andreas m

5 940 1:20:20,78 Cara w

5 941 0:39:45,26 Heribert m

10 942 1:02:29,63 Thomas m

5 943 0:56:39,40 "Wei" w

15 944 1:22:06,47 Alois m

10 945 1:12:34,81 Natascha w

5 947 1:21:43,40 Ute w

5 948 1:21:37,43 Barbara Manola w



THE-Run Quattro - Zeitnahme Männer

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 5 857 0:21:38,12 Heiko Schoko

2 5 891 0:23:10,57 Kai

3 5 926 0:25:16,52 Jonas

4 5 876 0:29:25,43 Maximilian

5 5 929 0:30:23,72 Luca

6 5 710 0:32:36,98 Maurice Tyson

7 5 909 0:33:20,20 Leon

8 5 770 0:35:17,33 Uwe Singha

9 5 871 0:36:43,56 Christoph

10 5 941 0:39:45,26 Heribert

11 5 899 0:41:40,22 Lukas

12 5 935 0:55:06,61 Alex 

13 5 842 0:55:48,58 Jan

14 5 711 0:56:37,97 Sven

15 5 865 0:59:02,17 Michael

16 5 924 1:03:11,15 Heinz

17 5 706 1:04:48,17 Alexander

18 5 849 1:05:01,71 Werner Leia

19 5 932 1:05:29,80 Maxi

20 5 775 1:07:34,90 Torsten

21 5 898 1:13:10,39 Steffen

22 5 884 1:15:26,81 Thomas Balu

23 5 930 1:18:27,54 Marc

24 5 846 1:21:15,09 Christian

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 10 704 0:47:19,86 Jan

2 10 827 0:47:36,00 Andre Amily

3 10 718 1:02:17,72 Christian

4 10 942 1:02:29,63 Thomas

5 10 923 1:09:56,72 Timm

6 10 922 1:09:59,50 Wolfgang

7 10 779 1:13:19,55 Andrea

8 10 781 1:13:42,72 Sven

9 10 784 1:13:55,09 Carsten

10 10 832 1:15:50,56 Michael

11 10 877 1:18:17,92 Bernd

12 10 782 1:43:14,67 Jörg

13 10 872 1:55:39,20 Thomas César

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 15 944 1:22:06,47 Alois

2 15 939 1:29:24,90 Andreas

3 15 869 1:35:34,81 Pit

4 15 913 1:47:32,21 Daniel

5 15 911 1:47:37,76 Aaron Caspar



6 15 780 1:48:54,54 Christoph

7 15 921 1:49:33,96 Heiko ADELE

8 15 834 2:04:19,34 Stephan

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 20 862 1:36:19,11 Timo

2 20 721 1:42:26,09 Peter

3 20 776 1:49:20,04 Stephan

4 20 716 1:54:46,12 Christian Paula

5 20 709 2:04:55,49 Jürgen

6 20 908 2:11:59,12 Alexander Luna

7 20 900 2:36:07,50 Andrija

8 20 903 2:53:58,88 Ralf



THE-Run Quattro - Zeitnahme Frauen

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 5 703 0:21:41,43 Tanja Luca

2 5 854 0:29:20,49 Anne Artax

3 5 910 0:31:18,33 Kerstin

4 5 874 0:32:09,18 Julia Benji

5 5 851 0:34:27,79 Sabine

6 5 890 0:34:30,62 Cordula

7 5 870 0:34:59,60 Yvonne Rudi

8 5 875 0:35:39,70 Birgit

9 5 894 0:35:47,11 Stefanie

10 5 853 0:35:54,38 Claudia

11 5 778 0:37:29,49 Claudia Oskar

12 5 882 0:37:31,55 Petra

13 5 881 0:37:33,95 Camilla Argos

14 5 783 0:38:10,63 Tatjana Bobby

15 5 937 0:39:42,20 Sina

16 5 852 0:40:02,36 Vanessa Becky

17 5 931 0:42:29,10 Ines

18 5 887 0:44:13,84 Stephanie Senta

19 5 888 0:48:22,50 Regina Jack, Naomi, Yolga

20 5 843 0:53:00,47 Vanessa

21 5 841 0:53:03,87 Nicola Sidney

22 5 936 0:54:58,27 Christiane

23 5 934 0:55:03,97 Annett

24 5 844 0:55:47,04 Andrea

25 5 943 0:56:39,40 "Wei"

26 5 825 0:57:34,19 Rita Stella

27 5 864 0:58:58,79 Bettina

28 5 856 0:59:06,91 Nicole

29 5 850 0:59:10,21 Tina

30 5 904 1:03:13,17 Monika Ela

31 5 928 1:04:54,39 Eva Louis

32 5 848 1:05:16,13 Katrin

33 5 720 1:07:27,98 Marleen Django

34 5 773 1:07:44,06 Silke Archie

35 5 858 1:08:00,19 Marion Sparky

36 5 855 1:08:02,27 Monika Molly

37 5 907 1:08:48,15 Ilse Carla/Emil

38 5 714 1:10:25,03 Doris

39 5 715 1:10:32,35 Uschi

40 5 712 1:10:34,94 Verena Ben 

41 5 901 1:13:05,04 Rebecca Balu

42 5 902 1:13:08,27 Christiane

43 5 885 1:15:05,47 Ulrike

44 5 889 1:15:11,62 Carolina Oscar

45 5 925 1:15:19,40 Carolin

46 5 705 1:15:23,77 Eva Sunny



47 5 933 1:18:23,11 Valeria

48 5 940 1:20:20,78 Cara 

49 5 830 1:21:08,30 Anita Balu

50 5 831 1:21:17,54 Annette Jackson

51 5 879 1:21:23,38 Renate Merlin

52 5 845 1:21:33,79 Monica Bugsy

53 5 948 1:21:37,43 Barbara Manola

54 5 938 1:21:41,36 Andrea

55 5 947 1:21:43,40 Ute

56 5 878 1:26:40,61 Manuela Kosta + Paula

57 5 708 1:28:43,10 Doris Seppi

58 5 722 1:31:01,81 Anita Olga

59 5 723 1:31:05,10 Silke

60 5 771 1:31:08,77 Marianne

61 5 769 1:31:14,04 Marianne

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 10 847 1:02:14,17 Katja

2 10 717 1:02:26,70 Diana

3 10 861 1:10:39,54 susanne

4 10 860 1:10:42,44 Angela Sweety

5 10 945 1:12:34,81 Natascha

6 10 777 1:13:17,41 Stella

7 10 919 1:16:28,71 Helen Taylor

8 10 920 1:16:31,15 Christine Luzie

9 10 859 1:17:59,65 Anna-Katharina Karl

10 10 912 1:22:01,79 Anna

11 10 836 1:23:00,74 Wiebke

12 10 837 1:23:07,32 Martina

13 10 873 1:55:37,20 Christiane

14 10 886 2:07:37,61 Sabrina Heri

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 15 918 1:44:30,65 Susanne

2 15 914 1:44:32,66 Andrea

3 15 893 1:46:37,09 Eva

Rang Distanz Startnummer Zeit Vorname Hund

1 20 895 2:20:11,95 Sandra

2 20 772 2:25:36,74 Franziska Felix


